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Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Väsentliga händelser under året

Föreningen

Koncernen

IF Malmö Redhawks har under verksamhetsåret 2021/2022 bedrivit bredd- och elitverksamhet inom Malmö kommun. Föreningen har under 
året haft drygt 800 medlemmar.
Elitverksamheten är koncentrerad till Malmö Isstadion och breddverksamheten håller till i Rosengårds Ishall samt i Kirsebergs Ishall (endast 
ett av våra ungdomslag). Föreningen har den gångna säsongen bedrivit Hockeygymnasium, den teoretiska utbildningen har skett i 
samarbete med Malmö Borgarskola och Malmö Idrottshögstadium och den praktiska delen har Malmö Redhawks ansvarat för.  Inför nästa 
säsong har vi dessutom under året kommit överens med kommunen och skolan om att starta upp ett Hockeyhögstadium, något vi hade i 
verksamheten även för några år sedan.  

Föreningen har 595 licensierade spelare och av dessa bor cirka 45% i Malmö kommun och resterande spelare bor i de närliggande 
 kranskommunerna. I rekryteringsbasen på Skridskoskolan finns det 150 medlemmar, varav cirka 50% bor i Malmö.

Säsongen som nyss avslutats har kunnat genomföras till största delen ”som normalt”. Restriktionerna som vi haft de senaste säsongerna 
har succesivt försvunnit och våra lag har kunnat delta i både seriespel och några enstaka cuper. En del av de cuperna som de olika lagen 
planerade för gick inte att genomföra, men alla cuper under andra halvan av säsongen har vi kunnat delta i eller själva bedrivit.  

Även säsongen 2021/2022 har till stor del påverkats av Covid-19 pandemin som pågått. Säsongen startade med hårda publikrestriktioner, 
men redan från tredje matchen fick vi äntligen släppa in full publik igen. Publikrestriktionerna blev återigen hårdare från slutet av december 
till och med början av februari, för att sedan slopas helt. Vi har ansökt om och fått beviljat kompensationsstöd via RF för förlorade intäkter till 
följd av publirestriktionerna. Ett fåtal i personalen var fortsatt korttidspermitterade under maj till september och stöd för denna period är 
beviljat och utbetalt från Tillväxtverket. För att stärka likviditeten har vi fortsatt utnyttja möjligheten till anstånd av våra moms- och 
skattebetalningar till Skatteverket.

Ännu en gång var Damlaget extremt nära att ta klivet upp i SDHL. Vi vann serien med god marginal utan att ha förlorat någon match. I 
slutspelet tog vi oss vidare till final, men i den matchserien mot ett SDHL-lag så lyckades vi tyvärr inte ta steget upp. Målsättningen står 
givetvis kvar, vi skall ta steget upp i högsta ligan, SDHL. Vi har haft en markant ökning av deltagare i vår flickverksamhet. Förutom de flickor 
som tränat i den gemensamma träningsgruppen för flickor under året, tränar och spelar även en handfull flickor i våra pojklag. Till 
kommande säsong hoppas vi kunna ha ett flicklag i seriespel. 

Under säsongen fortsatte klubben att tillsammans med samarbetspartnern TICTAC genomföra en digital utbildning för både spelare, ledare 
och föräldrar. Det är en sorts certifiering för samtliga inblandade parter och som ställer högre krav på alla människor i och runt klubben, allt 
för att förbättra verksamheten. 
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Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Flerårsöversikt koncernen* 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
Nettoomsättning (tkr) 111 315 73 585 109 968 108 031
Resultat efter finansiella poster (tkr) 1 035 2 659 4 648 7 003
Rörelsemarginal (%) 1,4% 4,0% 4,5% 7,3%
Avkastning på eget kapital (%) 12,0% 48,0% 318,2% neg
Balansomslutning (tkr) 223 418 206 907 164 381 149 407
Soliditet (%) 3,9% 3,9% 1,8% 0,0%
Antal anställda 75 69 72 68

Flerårsöversikt moderföreningen 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
Nettoomsättning (tkr) 11 304 7 907 10 068 5 857
Resultat efter finansiella poster (tkr) 3 837 182 43 -125
Rörelsemarginal (%) 31,1% 2,3% 0,4% neg
Avkastning på eget kapital (%) 163,6% neg neg neg
Balansomslutning (tkr) 97 823 98 728 85 549 83 799
Soliditet (%) 2,4% neg neg neg
Antal anställda 33 26 27 25

Koncernen

Föreningen har planerat för ett någorlunda normalt verksamhetsår efter pandemin. Vi har dock fått ställa in våra sommarläger på grund av 
brist på istider, men resterande år planerar vi att genomföra läger och cuper som vanligt. 

Föreningen

Budget är lagd inför säsongen 2022/2023 och för första gången på två år budgeterar vi för en säsong utan restriktioner och vi räknar med att 
kunna öka både vår partner- och privatmarknadsförsäljning ytterligare. Inledande diskussioner med våra partners inför nästa säsong känns 
väldigt positiva. En viss oro finns dock för att vår publiks vanor har ändrats till följd av pandemin, det vill säga att man väljer att se matchen 
från tv-soffan istället för att se matchen på plats i arenan.   
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Koncernens resultaträkning

Not
2021-05-01

-2022-04-30
2020-05-01

-2021-04-30

Nettoomsättning 2 111 315 73 585
Övriga rörelseintäkter 3 14 172 23 881

125 487 97 466
Rörelsens kostnader
Handelsvaror 0 0
Verksamhetens kostnader 4,5,6 -47 599 -32 604
Personalkostnader 7 -76 248 -61 888
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav)
av materiella och immateriella anläggningstillgångar -24 -18
Övriga rörelsekostnader -16 -6

-123 887 -94 516
Rörelseresultat 1 600 2 950

Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 0 0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -565 -291

-565 -291
Resultat efter finansiella poster 1 035 2 659

Skatt på årets resultat 9 -600 2 598

Årets resultat 435 5 257

Hänförligt till
     Moderföreningens medlemmar 5 719 2 373
     Minoritetsintresse -5 284 2 884
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Koncernens balansräkning
Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 10, 22 299 71

299 71
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 100 100
Uppskjuten skattefordran 12 19 777 18 580
Andra långfristiga fordringar 13 168 692 164 304

188 569 182 984

Summa anläggningstillgångar 188 868 183 055

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 2 828 2 842

2 828 2 842

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 562 1 070
Övriga fordringar 20 977 12 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 7 521 2 783

29 060 15 920

Kassa och bank 2 662 5 090
Summa omsättningstillgångar 34 550 23 852

SUMMA TILLGÅNGAR 223 418 206 907
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Koncernens balansräkning
Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Övrigt tillskjutet kapital 70 232 70 232
Annat eget kapital inklusive årets resultat -76 978 -82 700
Eget kapital hänförligt till moderföreningens aktieägare -6 746 -12 468

Minoritetsintresse 15 380 20 632
8 634 8 164

Avsättningar
Övriga avsättningar 15 168 692 164 304
Uppskjuten skatteskuld 16 2 310 1 985

171 002 166 289
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 17 0 2 000
Skulder till kreditinstitut 46 59
Leverantörsskulder 2 830 2 651
Aktuella skatteskulder 2 781 3 067
Övriga skulder 27 765 14 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 10 360 10 077

43 782 32 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 223 418 206 907
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital Övrigt Annat eget 
tillskjutet kapital inkl. Minoritets-

Aktiekapital       kapital årets resultat intresse Totalt

Ingående balans 2021-05-01 0 70 232 -82 700 20 632 8 164

Transaktioner med ägare:
Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 0

Ändrad skattesats 0 3 32 35
Årets resultat 0 5 719 -5 284 435
Utgående balans 2022-04-30 0 70 232 -76 978 15 380 8 634

2022-04-30 2021-04-30
Erhållna aktieägartillskott ingående i övrigt tillskjutet kapital 70 232 70 232
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Koncernens kassaflödesanalys

Not
2021-05-01

-2022-04-30
2020-05-01

-2021-04-30
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 1 600 2 950
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
     Avskrivningar och nedskrivningar 24 18
     Värdeförändring av finansiella anläggningstillgångar 2 884 -26 588
     Värdeförändring av avsättningar till pensioner -2 884 26 588
     Avsättningar till pensioner 12 073 9 852

13 697 12 820

Erhållen ränta 0 0
Erlagd ränta -565 -291
Betald inkomstskatt -1 723 -886
Övriga likviditetspåverkande poster
     Utbetalning av avsättningar till pensioner -4 800 -3 035
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 6 609 8 608

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager 14 -89
Förändring av rörelsefordringar -13 140 -3 502
Förändring av rörelseskulder 13 627 7 613
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 110 12 630

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -252 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -12 073 -9 852
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar 4 800 3 035
Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 525 -6 817

Finansieringsverksamheten
Nettoförändring checkräkning -2 000 -4 000
Amortering av skuld -13 -13
Upptagna lån 0 0
Aktieägartillskott 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 013 -4 013

Årets kassaflöde -2 428 1 800
Likvida medel vid årets början 5 090 3 290
Likvida medel vid årets slut 2 662 5 090
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Moderföreningens resultaträkning

Not
2021-05-01

-2022-04-30
2020-05-01

-2021-04-30

Nettoomsättning 2 11 304 7 907
Övriga rörelseintäkter 3 6 498 1 193

17 802 9 100
Rörelsens kostnader
Verksamhetens kostnader 4,5,6 -7 831 -4 010
Personalkostnader 7 -6 113 -4 908
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav)
av materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0
Övriga rörelsekostnader 0 0

-13 944 -8 918
Rörelseresultat 3 858 182

Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -21 0

-21 0
Resultat efter finansiella poster 3 837 182

Resultat före skatt 3 837 182

Skatt på årets resultat 9 -46 -31
Årets resultat 3 791 151
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Moderföreningens balansräkning
Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 10 0 0

0 0
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 20,21 91 91
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 100 100
Andra långfristiga fordringar 13 92 927 95 699

93 118 95 890

Summa anläggningstillgångar 93 118 95 890

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 991 1 042

991 1 042

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 476 24
Fordringar hos koncernföretag 1 815 0
Aktuell skattefordran 0 0
Övriga fordringar 225 71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 190 303

2 706 398

Kassa och bank 1 008 1 398
Summa omsättningstillgångar 4 705 2 838

SUMMA TILLGÅNGAR 97 823 98 728
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Moderföreningens balansräkning
Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -1 445 -1 596
Årets resultat 3 791 151

2 346 -1 445
Summa eget kapital 2 346 -1 445

Avsättningar 15
Övriga avsättningar 92 927 95 699

92 927 95 699
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 262 91
Skulder till koncernföretag 0 3 043
Aktuella skatteskulder 440 59
Övriga skulder 1 318 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 530 357

2 550 4 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 97 823 98 728
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Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital

Balanserat Årets
resultat resultat

Ingående balans 2021-05-01 -1 596 151

Omföring resultat föregående år 151 -151
Årets resultat 0 3 791
Utgående balans 2021-04-30 -1 445 3 791

Fritt eget kapital

12  (26)  
Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: 21561a5022edf6afa29e34429d43c625cceed093c73ed6b077a15619dd9af511640414897b75a40f5b6a3aaaf15978db99513824fcca788740d4ffbc845dcb7d



IF Malmö Redhawks
846001-3785

Moderföreningens kassaflödesanalys
2021-05-01

-2022-04-30
2020-05-01

-2021-04-30
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 3 858 182
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
     Avskrivningar och nedskrivningar 0 0
     Värdeförändring av finansiella anläggningstillgångar -1 517 -16 369
     Värdeförändring av avsättningar till pensioner 1 517 16 369
     Avsättningar till pensioner 0 0

3 858 182

Erlagd ränta -21 0
Betald inkomstskatt 335 57
Övriga likviditetspåverkande poster
     Utbetalning av avsättningar till pensioner -4 288 -2 506
Kassaflöde från den löpande verksamheten -116 -2 267
före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager 51 32
Förändring av rörelsefordringar -2 307 262
Förändring av rörelseskulder -2 306 -894
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 678 -2 867

Investeringsverksamheten
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar 4 288 2 506
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 288 2 506

Årets kassaflöde -390 -361
Likvida medel vid årets början 1 398 1 759
Likvida medel vid årets slut 1 008 1 398
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Andelar i intresseföretag, joint venture samt ägarintressen i övriga företag

Med ägarintresse i övriga företag innebär andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksamheten i ägarföreningen genom att 
skapa en varaktig förbindelse med det andra föreningen.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt enligt anvisningar i Svenska Ishockeyförbundets redovisningshandbok.

Redovisningsprinciper - Koncernen

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten 
skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och 
eget kapital.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dess dotterföretag. Med 
dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag 
där moderföreningen innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller 
bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens 
redovisningsprinciper i övrigt.

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande 
inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre 
än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen 
förvärvar ytterligare andelar i intresseföreningen, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare 
innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och 
eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga 
värdepappersinnehav.

Då koncernen har gemensamt bestämmande inflytande genom har avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter, 
tillgångar eller föreningen föreligger ett så kallade joint venture. Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint 
venture. I de fall ytterligare andelar förvärvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvärderas inte det tidigare 
innehavet. Då andelar avyttras, och innehavet inte längre klassificeras som ett gemensamt styrt företag, redovisas hela innehavet som 
avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning.

I enlighet med tolkningen av K3 i Svenska Ishockeyförbundets redovisningshandbok klassificeras bolaget Hockeyprojekt i Skåne AB som 
företag för särskilt ändamål och konsolideras i koncernredovisningen även om bolaget formellt sett inte är ett dotterbolag. Även jämförelsetal 
har justerats i enlighet med denna tolkning, vilket framgår ovan. 

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns 
på en separat rad i koncernens egna kapital. 
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Intäktsredovisning
Försäljning av varor

Leasingavtal

Ersättningar till anställda

Redovisning av lönekostnader för spelare, tränare och ledare

I händelse att anställningsavtal träffas som sträcker sig över längre tid än ett år och avtalen stipulerar att ersättningen för de tidigare åren 
understiger den för senare år väsentligt (mer än 15%) är ersättningen periodiserad och redovisad med lika belopp över anställningsperioden 
(Redovisningshandboken §3.6.3). I händelse av att spelare eller annan personal avstått från del av kontraktsenlig lön eller annan ersättning 
under räkenskapsåret och detta avstående är villkorat av lönetillägg eller annan ersättning under kommande perioder ska avsättning för 
detta åtagande göras i räkenskaperna för det år avståendet skett (Redovisningshandboken §3.6.9) 

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av 
varan har överförts till köparen.

Offentliga bidrag redovisas när bindande utfästelser erhållits, bidragen avser aktuell period och förbehåll för nyttjande inte föreligger. De 
offentliga bidrag som erhållits avseende stöd kopplade till Covid-19 redovisas enligt BFNAR 2020:1.

Koncernen är leastagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med 
tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över 
leasingperioden.

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde 
(fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en 
kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som 
förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Alla bidrag som har samband med Covid-19 pandemin är redovisade som intäkt under rubriken Övriga intäkter och i not särredovisade från 
andra övriga intäkter. Det omfattar således bidrag för permittering av personal, det kompensationsstöd som erhållits via RF samt 
nedsättning av arbetsgivaravgift. Har bidrag även erhållits från kommun i någon form utöver vad som tidigare har utgått ska dessa redovisas 
efter samma princip (Redovisningshandboken §3.10).

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar utgörs bland 
annat av löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Kortfristiga ersättningar 
redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Anställningskontrakt med spelare tränare och ledare är regelmässigt tidsbegränsade och omfattar normalt sex månader till tre år. Löneavtal 
som sträcker sig längre tid än ett räkenskapsår innehåller ibland ett engångsbelopp vid kontraktstecknandet. Ersättningsnivån kan också 
variera med ökande eller fallande skala över kontraktsåren. Redovisning av dessa ersättningar sker vid den avtalade tidpunkten för 
utbetalning med undantag för så kallade sign-off ersättningar som utgår i samband med kontraktets avtalsenliga upphörande. Dessa 
periodiseras över kontraktets löptid. Även engångsbelopp vid kontraktstecknandet kan periodiseras över kontraktstiden om rätt till 
återbetalning föreligger vid förtida kontraktsslut. Engångsbelopp vid kontraktsteckning återläggs vid beskattning och periodiseras 
skattemässigt över kontraktstiden.
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Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Omräkning av poster i utländsk valuta

Skatt

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

Anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas 
direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt 
balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som 
uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt 
beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen 
lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna 
realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld 
som avsättning.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och 
rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som 
finansiella poster.

Koncernen har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av koncernen ägda kapitalförsäkringar. 
Kapitalförsäkringarna redovisas till marknadsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till 
samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.
 
I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en 
kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som 
förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för 
förpliktelsen. 
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Varulager

Avsättningar

Redovisningsprinciper - Moderföreningen
Endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen

Leasingavtal
I moderföreningen redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. 

Låneutgifter
Moderföreningen kostnadsför låneutgifter i resultaträkningen under det räkenskapsår de hänför sig till.

Andelar i koncernföretag

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med 
nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden 
innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett 
utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som 
krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även 
om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut 
om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Moderföreningens varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen.
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Not 2  Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

               Koncernen                      Moderföreningen
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Entrébiljetter 15 023 996 19 0
Reklam- och sponsorintäkter 39 820 22 127 2 168 891
Rättighetsersättningar 44 000 42 700 0 0
Restaurang- och kioskverksamhet 199 0 199 0
Souvenirer 2 502 1 034 0 0
Medlems- och deltagaravgifter 1 825 1 939 1 825 1 939
Offentliga bidrag 592 835 592 835
Hyresintäkter 547 401 547 401
Utbildningsersättningar 371 472 371 473
Övriga intäkter 6 436 3 081 5 583 3 368

111 315 73 585 11 304 7 907

Offentliga bidrag avser statligt LOK-stöd samt kommunalt aktivitetsstöd. 

Not 3  Övriga rörelseintäkter

               Koncernen                      Moderföretaget
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Bidrag för korttidsarbete 143 3 231 50 546
Kompensationsstöd 8 111 13 745 108 239
Gåvor 5 000 6 162 5 000 0
Övriga intäkter 918 743 1 340 408

14 172 23 881 6 498 1 193

Not 4  Verksamhetens kostnader
               Koncernen                      Moderföreningen

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Hyreskostnader för arena och lokaler 10 616 8 223 1 237 980
Reklam- och sponsorkostnader 12 552 6 239 0 3
Varor till restauranger och kiosker 135 18 135 18
Kostnader för souvenierer 1 593 1 163 0 0
Övriga materialkostnader 5 201 3 748 1 570 1 020
Matchkostnader inklusive säkerhet 2 158 1 458 0 0
Rese- och träningskostnader 6 641 4 430 2 402 562
Övriga kostnader 8 703 7 325 2 487 1 427

47 599 32 604 7 831 4 010
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Not 5  Arvode till revisorer
               Koncernen                      Moderföreningen

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 349 425 70 68
Övriga tjänster 30 30 15 15

379 455 85 83

Not 6  Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing
               Koncernen                      Moderföreningen

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal 11 825 9 359 1 237 1 040

Framtida minimileaseavgifter avseende ej 
uppsägningsbara operationella 
leasingavtal:
     Ska betalas inom 1 år 8 557 8 626 28 48
     Ska betalas inom 1-5 år 10 179 2 228 0 28
     Ska betalas senare än 5 år 550 1 100 0 0

19 286 11 954 28 76

Koncernen och moderföreningen har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:
Bolagets mest väsentliga leasingavtal utgörs av hyresavtal samt leasing av bilar. Med Parkfast Arena AB föreligger ett avtal avseende
nyttjande av Malmö Arena som sträcker sig till säsongen 2021/2022. Hyra erläggs med en fast avgift per år. 

Hyra för matcher och träningstider för herr, dam och juniorlagen har uppgått till 448 tkr (320 tkr). 

Not 7  Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Antal
anställda

Varav
män

Antal
anställda

Varav
män

Moderföreningen
Sverige 33 85% 26 85%

33 85% 26 85%
Dotterföretag
Sverige 42 90% 43 91%

42 90% 43 91%
Koncernen totalt 75 88% 69 88%

2021/22 2020/21
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Löner och andra ersättningar, fast anställda

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

(varav
pensions-

kostnader)

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

(varav
pensions-

kostnader)
Moderföreningen 1 778 641 1 740 633

(83) (94)
Dotterföretag 5 973 2 937 6 182 2 663

(1 077) (1 067)
Koncernen totalt 7 751 3 578 7 922 3 296

(1 160) (1 161)

Löner och andra ersättningar, kontraktsanställda

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

(varav
pensions-

kostnader)

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

(varav
pensions-

kostnader)
Moderföreningen 3 196 761 2 055 506

(89) (67)
Dotterföretag 33 268 26 114 25 388 21 218

(14 961) (12 579)
Koncernen totalt 36 464 26 875 27 443 21 724

(15 050) (12 646)

Av Moderföreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.
föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).
Av Koncernens pensionskostnader avser 232 tkr (f.å. 232 tkr) gruppen styrelse och VD.
Koncernens utestående pensionsförpliktelser uppgår till 168 692 tkr (f.å. 164 304 tkr).

2020/21

2021/22

2021/22

2020/21
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Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda. 

Styrelse och 
VD (varav

tantiem o.d.)

Övriga
anställda

Styrelse och 
VD (varav

tantiem o.d.)

Övriga
anställda

Moderföreningen 0 4 973 0 3 795
(0) (0)

Dotterföretag 981 38 261 981 30 589
(0) (0)

Koncernen totalt 981 43 234 981 34 384

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Andel kvinnor i styrelsen 31% 23% 29% 29%
Andel män i styrelsen 69% 77% 71% 71%
Andel kvinnor bland övriga ledande
befattningshavare 22% 22% 20% 20%
Andel män bland övriga ledande
befattningshavare 78% 78% 80% 80%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 8  Räntekostnader och liknande resultatposter

               Koncernen                      Moderföreningen
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Övriga räntekostnader 565 291 21 0
Kursdifferenser 0 0 0 0
Övriga finansiella kostnader 0 0 0 0

565 291 21 0

2021/22 2020/21

Koncernen Moderföreningen
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Not 9  Skatt på årets resultat

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Aktuell skatt 1 440 723 49 51
Skatt hänförd till tidigare års taxering -3 -20 -3 -20
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -837 -3 301 0 0
Summa redovisad skatt 600 -2 598 46 31

Genomsnittlig effektiv skattesats 58,0% 0,0% 1,2% 17,0%

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt 1 035 2 659 3 837 182
Skatt på redovisat resultat enligt 
gällande skattesats (20,6 %): 213 569 790 39
Skatteeffekt av:
Övriga ej avdragsgilla kostnader 5 563 4 087 2 877 1 908
Utnyttjat underskottsavdrag 0 0 0 0
Skattepliktig, ej bokförd intäkt 5 4 0 0
Ej skattepliktiga intäkter -4 256 -3 846 -3 618 -1 896
Utbetalda pensioner -85 -91 0 0
Redovisad skatt 1 440 723 49 51

Effektiv skattesats 139,2% 27,2% 1,3% 28,0%

Moderföreningen är begränsat skattskyldig. Enbart föreningens ersättning för licensavgifter utgör skattepliktig verksamhet.

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld
För förändring av uppskjuten skatt se not 12 och not 16.

Not 10  Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden 791 791 517 517
Årets anskaffningar 252 0 0 0
Omklassificeringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 1 043 791 517 517
anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -720 -702 -517 -517
Årets avskrivningar -24 -18 0 0
Utgående ackumulerade -744 -720 -517 -517
avskrivningar

Utgående redovisat värde 299 71 0 0

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen
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Not 11  Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden 100 100 100 100
Utgående ackumulerade 100 100 100 100
anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde 100 100 100 100

Not 12  Uppskjuten skattefordran

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Ingående saldo 18 580 14 832 0 0
Tillkommande skattefordringar 1 197 3 748 0 0
Återförda skattefordringar 0 0 0 0
Utgående redovisat värde 19 777 18 580 0 0

Den uppskjutna skatten är hänförlig till temporära skillnader avseende avsättningar till pensioner och internvinst.

Not 13  Andra långfristiga fordringar

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden 164 304 130 899 95 699 81 836
Tillkommande fordringar 7 160 33 405 0 13 863
Amorteringar, avgående fordringar -2 772 0 -2 772 0
Utgående ackumulerade 168 692 164 304 92 927 95 699
anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde 168 692 164 304 92 927 95 699

Not 14  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Upplupna intäkter 3 420 2 502 160 269
Övriga förutbetalda kostnader 4 101 281 30 34

7 521 2 783 190 303

Koncernen

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföreningen

Moderföreningen

Koncernen

Koncernen

Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran för temporära skillnader avseende inbetalda kapitalförsäkringar (direktpensioner) som ej är 
skattemässigt avdragsgilla förrän vid utbetalning. Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran på eliminering av internvinst på varumärke. 
Varumärket ägs av Hockeyprojekt i Skåne AB och utgör underlag för skattemässiga avskrivningar i detta bolag. Både Malmö Redhawks 
Ishockey AB och Hockeyprojekt i Skåne AB är i skatteposition vilket innebär att de framtida skattemässiga avskrivningarna har ett värde för 
koncernen.

Koncernen
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IF Malmö Redhawks
846001-3785

Not 15  Avsättningar

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Pensioner och liknande förpliktelser
     Belopp vid årets ingång 164 304 130 899 95 699 81 836
     Årets avsättningar 7 160 33 405 0 13 863
     Under året ianspråktagna belopp -2 772 0 -2 772 0

168 692 164 304 92 927 95 699

Not 16  Uppskjuten skatteskuld

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Uppskjuten skatteskuld
     Belopp vid årets ingång 1 985 1 538 0 0
     Årets avsättningar 325 447 0 0
Utgående redovisat värde 2 310 1 985 0 0

Den uppskjutna skatten är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 17  Checkräkningskredit

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30

Beviljad kredit 0 6 000 0 0
Utnyttjad kredit 0 -2 000 0 0

Not 18  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Upplupna löner 3 757 1 245 0 0
Upplupna semesterlöner 1 934 1 800 307 225
Upplupna sociala avgifter 1 786 957 96 71
Övriga upplupna kostnader 2 411 1 639 127 55
Övriga förutbetalda intäkter 472 4 436 0 6

10 360 10 077 530 357

Not 19  Inköp och försäljning mellan koncernföretag
2021/22 2020/21

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom
koncernen 0% 0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag 
inom koncernen 0% 4%

Moderföreningen

Moderföreningen

Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen
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IF Malmö Redhawks
846001-3785

Not 20  Andelar i koncernföretag

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden 9 091 9 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 091 9 091

Ingående nedskrivningar -9 000 -9 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar -9 000 -9 000

Utgående redovisat värde 91 91

Not 21  Specifikation av andelar i  koncernföretag
Kapital- Rösträtts- Antal Bokfört

Namn andel andel andelar värde
Malmö Redhawks Ishockey AB 9,10% 50,03% 910 91

91

Org.nr. Säte
Malmö Redhawks Ishockey AB 556772-3159 Malmö

Not 22  Ställda säkerheter

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Företagsinteckningar 5 500 5 500 0 0
Pantskrivna kapitalförsäkringar 168 692 164 304 92 927 95 699
Tillgångar med äganderättsförbehåll 46 71 0 0

0 0 0 0
Summa ställda säkerheter 174 238 169 875 92 927 95 699

ModerföreningenKoncernen

Moderföreningen
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Not 23  Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital
Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tom Kellheim Johan Ahlgren
Ordförande

Benedikte Holmberg Peter Imhäuser

Lars Sätmark Therese Arwefjäll

Lars Ehrnström

Ernst & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad Revisor

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
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Revisionsberät telse
Till föreningsstämman i Ishockeyföreningen Malmö Redhawks, org.nr 846001-3785

Rapport  om årsredovisningen och koncern-
redovisningen

Ut talanden

Vi har ut för t  en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för  Ishockeyföreningen Malmö Redhawks för
räkenskapsåret  2021-05-01—2022-04-30.

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprät tats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i
alla väsent liga avseenden rättvisande bild av moderföreningens
och koncernens finansiella ställning per den 30 april 2022 och av
dess finansiella resultat  och kassaflöde för  året  enligt  årsredovis-
ningslagen. Förvaltningsberät telsen är förenlig med årsredovis-
ningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi t illstyrker därför at t föreningsstämman fastställer resultat räk-
ningen och balansräkningen för moderföreningen och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  Internat ional Standards on Audit ing
(ISA) och god revisionssed i Sver ige. Vårt  ansvar enligt  dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar . Vi är  obero-
ende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt  god
revisorssed i Sverige och har i övrigt  fullgjort  mit t  yrkeset iska
ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Styrelsens ansvar

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  at t  årsredovisningen och
koncernredovisningen upprät tas och at t  de ger en rät tvisande bild
enligt  årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den
interna kontroll som de bedömer är  nödvändig för  at t  upprät ta en
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några
väsent liga felakt igheter, vare sig dessa beror på oegent ligheter
eller misstag.

Vid upprät tandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga at t
for tsät ta verksamheten. Den upplyser, när så är t illämpligt , om för-
hållanden som kan påverka förmågan att  fortsät ta verksamheten
och at t  använda antagandet  om fortsatt  drif t . Antagandet  om
fortsat t  drif t  t illämpas dock inte om styrelsen avser att  likvidera
föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något
realist iskt  alternat iv t ill at t  göra något  av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är at t  uppnå en r imlig grad av säkerhet  om at t  årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet  inte innehåller
några väsent liga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent lig-
heter eller misstag, och at t lämna en revisionsberättelse som inne-
håller våra ut talanden. Rimlig säkerhet  är  en hög grad av säkerhet ,
men är ingen garant i för at t  en revision som ut förs enligt  ISA och
god revisionssed i Sverige allt id kommer at t  upptäcka en väsent lig
felakt ighet  om en sådan finns. Felakt igheter kan uppstå på grund
av oegent ligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de
enskilt  eller t illsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut  som användare fat tar med grund i årsredovis-
ningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt  skept isk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi r iskerna för väsent liga felakt ig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror på oegent ligheter eller  misstag, ut formar och
ut för granskningsåtgärder bland annat  utifrån dessa r isker och
inhämtar revisionsbevis som är t illräckliga och ändamålsenliga
för  at t  utgöra en grund för  våra ut talanden. Risken för at t  inte
upptäcka en väsent lig felakt ighet  t ill följd av oegent ligheter är
högre än för  en väsent lig felakt ighet  som beror  misstag, efter-
som oegent ligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsikt liga utelämnanden, felakt ig informat ion eller
åsidosät tande av intern kont roll.

 skaffar vi mig en förståelse av den del av föreningens interna
kont roll som har betydelse för  vår revision för  at t  ut forma
granskningsåtgärder som är  lämpliga med hänsyn t ill omstän-
digheterna, men inte för  at t  ut tala oss om effekt iviteten i den
interna kont rollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskat tningar i redovis-
ningen och t illhörande upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i at t  styrelsen använder
antagandet  om fortsatt  drif t  vid upprät tandet  av årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det f inns
någon väsent lig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser
eller förhållanden som kan leda t ill betydande tvivel om före-
ningens förmåga at t  fortsät ta verksamheten. Om vi drar  slut -
satsen at t  det f inns en väsent lig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är ot illräckliga, modi-
f iera ut talandet  om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Våra slut satser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram t ill datumet för  revisionsberättelsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra att  en förening inte
längre kan fortsät ta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, st rukturen och
innehållet  i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande t ransakt ionerna och
händelserna på et t  sät t  som ger en rät tvisande bild.

 Inhämtar vi t illräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis av-
seende den f inansiella informat ionen för enheterna eller
affärsakt iviteterna inom koncernen för at t  göra et t  ut talande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning,
övervakning och ut förande av koncernrevisionen. Vi är ensamt
ansvarig för våra ut talanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat  revisionens
planerade omfat tning och inr iktning samt t idpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kont rollen som vi ident if ierat .
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Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Ut talande

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även ut för t  en revision av styrelsens förvaltning av
Ishockeyföreningen Malmö Redhawks för räkenskapsåret  2021-
05-01—2022-04-30.

Vi t illstyrker at t  föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfrihet  för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har ut fört  revisionen enligt  god revisionssed i Sver ige. Vårt
ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar .
Vi är oberoende i förhållande t ill moderföreningen och koncernen
enligt  god revisorssed i Sver ige och har i övrigt  fullgjort  vårt  yrkes-
et iska ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för mit t  ut talande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret  för  förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt  mål bet räffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
ut talande om ansvarsfrihet , är  at t  inhämta revisionsbevis för at t
med en rimlig grad av säkerhet  kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot  i något  väsent ligt  avseende företagit  någon åtgärd eller
gjort  sig skyldig t ill någon försummelse som kan föranleda ersät t -
ningsskyldighet  mot  föreningen.

Rimlig säkerhet är  en hög grad av säkerhet, men ingen garant i för
at t  en revision som ut förs enligt  god revisionssed i Sver ige allt id
kommer at t  upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet  mot  föreningen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sver ige använ-
der vi professionellt  omdöme och har en professionellt  skept isk
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen
grundar sig främst  på revisionen av räkenskaperna. Vilka t ill-
kommande granskningsåtgärder som ut förs baseras på vår pro-
fessionella bedömning med utgångspunkt  i r isk och väsent lighet .
Det  innebär at t  vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och förhållanden som är väsent liga för  verksamheten och
där avsteg och övert rädelser skulle ha särskild betydelse för  före-
ningens situat ion. Vi går igenom och prövar fat tade beslut , besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är rele-
vanta för vårt  ut talande om ansvarsfr ihet .

Malmö den dag som framgår av vår elekt roniska underskr ift

Ernst  & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor
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